
Tigerradtour 2024 - 200 km (Stand 13.03.2024)

Streckenbeschreibung

Uhrzeit Aktion Ort Splittstrecke
kum. 

Gesamtstrecke

7:00 Uhr Start in Richtung Westen Eberswalde, Zoo, Am Wasserfall für 0,050 km 0,1 km

links abbiegen  auf Eberswalde, Wildparkstraße für 0,206 km 0,3 km

im Kreisverkehr 2. Ausfahrt auf Eberswalde, Zoostraße für 1,200 km 1,5 km

rechts abbiegen auf Eberswalde, Spechthausener Straße für 1,300 km 2,8 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Eberswalde, Lichterfelder Straße, L238, Abs. 010 für 0,340 km 3,1 km

weiter geradeaus auf Eberswalde, Coppierstraße, L238, Abs. 010 für 1,100 km 4,2 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Eberswalde, Wassertorbrücke, L238, Abs. 010 für 0,740 km 4,9 km

weiter geradeaus auf Lichterfelde, Eberswalder Straße, L238, Abs. 010 für 1,500 km 6,4 km

weiter geradeaus auf Lichterfelde, Joachimsthaler Straße, L238, Abs. 020 für 0,190 km 6,6 km

weiter geradeaus auf L238, Abs. 020 für 5,300 km 11,9 km

weiter geradeaus auf Altenhof, Eberswalder Allee, L238, Abs. 040 für 0,250 km 12,2 km

links abbiegen  auf Altenhof, Eichhorster Weg für 5,500 km 17,7 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Eichhorst, Eberswalder Chaussee, L220, Abs. 010 für 0,710 km 18,4 km

weiter geradeaus auf L220, Abs. 010 für 3,300 km 21,7 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf B167, Abs. 340 für 2,800 km 24,5 km

links abbiegen auf K6009, Abs. 010 für 0,424 km 24,9 km

weiter geradeaus auf Marienwerder, Eberwalder Straße, K6009, Abs. 010 für 0,991 km 25,9 km

links abbiegen auf Marienwerder, Klandorfer Straße, K6009, Abs. 010 für 0,260 km 26,2 km

dem Straßenverlauf rechts folgen Marienwerder, Zerpenschleuser Straße, K6009, Abs. 010 für 0,720 km 26,9 km

weiter geradeaus auf K6009, Abs. 010 für 1,300 km 28,2 km

weiter geradeaus auf L31, Abs. 100 für 1,200 km 29,4 km

weiter geradeaus auf Ruhlsdorf, Zerpenschleuser Chaussee, L31, Abs. 100 für 0,320 km 29,7 km

rechts abbiegen auf Ruhlsdorf, Dorfstraße, L31, Abs. 090 für 0,543 km 30,2 km

weiter geradeaus auf Ruhlsdorf, Prendener Straße, L31, Abs. 090 für 0,391 km 30,6 km

weiter geradeaus auf L31, Abs. 090 für 2,700 km 33,3 km

weiter geradeaus auf Prenden, Prendener Dorfstraße, L31, Abs. 090 für 0,341 km 33,7 km

rechts abbiegen auf Prenden, Klosterfelder Damm, L315 Abs. 010 für 0,215 km 33,9 km

weiter geradeaus auf L315, Abs. 010 für 3,100 km 37,0 km

weiter geradeaus auf Klosterfelde, Prendener Straße, L315, Abs. 010 für 0,990 km 38,0 km

weiter geradeaus auf Klosterfelde, Bahnhofstraße, L315, Abs.010 für 0,170 km 38,2 km

rechts abbiegen auf Klosterfelde, Ernst-Thählmann-Straße für 0,270 km 38,4 km

8:30 Uhr 1. Pause Klosterfelde, Schule für 25 Min. 38,4 km

8:55 Uhr Start, Weiterfahrt auf Klosterfelde, Geschwister-Scholl-Straße für 0,420 km 38,8 km

links abbiegen  auf Klosterfelde, Hauptstraße, L100, Abs. 120 für 0,530 km 39,4 km

rechts abbiegen auf Klosterfelde, Stolzenhagener Straße für 2,500 km 41,9 km

weiter geradeaus auf Stolzenhagen, Klosterfelder Straße für 0,150 km 42,0 km

links abbiegen  auf Stolzenhagen, Dorfstraße für 0,400 km 42,4 km

rechts abbiegen auf Stolzenhagen, Straße, L29, Abs. 200 für 0,200 km 42,6 km

rechts abbiegen auf Stolzenhagen, Zehlendorfer Chaussee, L29, Abs. 200 für 0,170 km 42,8 km

BAR-OHV weiter geradeaus auf L29, Abs. 200 für 2,300 km 45,1 km

weiter geradeaus auf Zehlendorf, Stolzenhagener Chaussee, L29, Abs. 210 für 0,460 km 45,6 km

weiter geradeaus auf Zehlendorf, Alte Dorfstraße, L28, Abs. 210 für 0,300 km 45,9 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Zehlendorf, Alte Dorfstraße, L21, Abs. 100 für 0,377 km 46,2 km

weiter geradeaus auf Zehlendorf, Alte Dorfstraße, L29, Abs. 240 für 0,580 km 46,8 km

weiter geradeaus auf L29, Abs. 240 für 3,000 km 49,8 km

weiter geradeaus auf Schmachtenhagen, Bauernmarktchaussee, L29, Abs. 240 für 0,500 km 50,3 km

Links halten, weiter auf Schmachtenhagen, Schmachtenhagener Dorfstraße, L29, Abs. 240 für 0,750 km 51,1 km

Rechts halten, weiter auf Schmachtenhagen, Ernst-Thälmann-Platz, L29, Abs. 240 für 0,130 km 51,2 km

weiter geradeaus auf Schmachtenhagen, Oranienburger Chaussee, B273, Abs. 080 für 0,580 km 51,8 km

weiter geradeaus auf B273, Abs. 080 für 2,300 km 54,1 km

weiter geradeaus auf Oranienburg, Bernauer Straße, B273, Abs. 080 für 2,900 km 57,0 km

weiter auf Oranienburg, Bernauer Straße, B273, Abs. 090 für 0,260 km 57,2 km
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weiter auf Oranienburg, Breite Straße, B273, Abs. 090 für 0,110 km 57,3 km

links abbiegen  auf Oranienburg, Berliner Straße für 2,300 km 59,6 km

im Kreisverkehr 3. Ausfahrt auf Oranienburg, Saarstraße für 1,600 km 61,2 km

im Kreisverkehr 3. Ausfahrt auf Oranienburg, Lehnitzstraße, L211, Abs. 030 für 0,480 km 61,7 km

rechts abbiegen auf Oranienburg, Gutsplatz, L211, Abs. 020 für 0,185 km 61,9 km

links abbiegen  auf Oranienburg, Friedrich-Wolf-Straße, L211, Abs. 020 für 0,100 km 62,0 km

rechts abbiegen auf Oranienburg, Mühlenbecker Weg, L211, Abs. 020 für 0,900 km 62,9 km

weiter geradeaus auf L211, Abs. 020 für 7,900 km 70,8 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf L21, Abs. 040 für 0,270 km 71,1 km

weiter geradeaus auf Summt, Liebenwalder Straße, L21, Abs. 040 für 1,500 km 72,6 km

weiter geradeaus auf Mühlenbeck, Liebenwalder Straße, L21, Abs. 030 für 1,900 km 74,5 km

links abbiegen  auf Mühlenbeck, Bahnhofstraße, L30, Abs.330 für 0,630 km 75,1 km

rechts weiter auf Mühlenbeck, Buchhorster Straße, L30, Abs. 325 für 1,100 km 76,2 km

OHV-BAR weiter geradeaus auf L30, Abs. 320 für 1,600 km 77,8 km

weiter auf Schönwalde, Mühlenbecker Chaussee, L30, Abs. 320 für 1,300 km 79,1 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Schönwalde, HauptstraßeL100, Abs. 095 für 0,025 km 79,1 km

rechts abbiegen auf Schönwalde, Bernauer Damm, L30, Abs. 305 für 0,225 km 79,4 km

weiter geradeaus auf L30, Abs. 305 für 1,600 km 81,0 km

weiter geradeaus auf Gorinsee, Bernauer Damm, L30, Abs. 305 für 0,560 km 81,5 km

weiter geradeaus auf L30, Abs. 305 für 3,900 km 85,4 km

weiter geradeaus auf Schönow, Schönwalder Chaussee, L30, Abs. 305 für 0,460 km 85,9 km

rechts weiter auf Schönow, Dorfstraße, L30, Abs. 305 für 0,150 km 86,0 km

an der Gabelung rechts halten Schönow, Dorfstraße, L30, Abs. 305 für 0,690 km 86,7 km

im Kreisverkehr 3. Ausfahrt auf Schönow, Bernauer Allee, L30, Abs. 300 für 0,620 km 87,3 km

weiter gerdeaus auf Bernau, Schönower Chaussee, L30, Abs. 300 für 2,300 km 89,6 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Bernau, Mühlenstraße, L30, Abs. 290 für 0,340 km 90,0 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Bernau, Jahnstraße, L200, Abs. 070 für 0,730 km 90,7 km

rechts abbieegen auf Bernau, An der Plansche für 0,230 km 90,9 km

rechts abbiegen auf Bernau bei Berlin, Eberswalder Straße für 0,132 km 91,1 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Beranu bei Berlin, Hussitenstraße für 0,100 km 91,2 km

10:55 Uhr 2. Pause Bernau bei Berlin, Hussitentor 91,2 km

11:40 Uhr weiter auf Bernau, Bahnhofstraße für 0,253 km 91,4 km

rechts abbiegen auf Bernau, Breitscheidstraße für 0,720 km 92,1 km

an der Kreuzung links abboegen auf Bernau, Weißenseer Straße, L200, Abs. 050 für 0,290 km 92,4 km

links abbiegen auf Bernau, Ladestraße für 1,100 km 93,5 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Bernau, Börnicker Chaussee, L30, Abs. 260 für 2,100 km 95,6 km

weiter geradeaus auf L30, Abs. 260 für 0,770 km 96,4 km

weiter geradeaus auf Börnicke, Chausseestraße, L30, Abs. 250 für 0,650 km 97,0 km

weiter geradeaus auf L30, Abs. 250 für 3,700 km 100,7 km

weiter geradeaus auf Löhme, Bernauer Chaussee, L30, Abs. 250 für 0,290 km 101,0 km

links halten un dweiter auf Löhme, Löhmer Dorfstraße, L30, Abs. 250 für 0,530 km 101,6 km

rechts halten und weiter auf Löhme, Löhmer Dorfstraße, L30, Abs. 250 für 0,680 km 102,2 km

weiter geradeaus auf Seefeld, Löhmer Chausse, L30, Abs. 250 für 0,150 km 102,4 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Seefeld, Werneuchener Chaussee, B158, Abs. 190 für 1,100 km 103,5 km

weiter geradeaus auf B158, Abs. 190 für 1,900 km 105,4 km

weiter geradeaus auf Werneuchen, Berliner Allee, B158, Abs. 190 für 0,500 km 105,9 km

links abbiegen auf Werneuchen, Breite Straße für 0,290 km 106,2 km

links abbiegen auf Werneuchen, Mühlenstraße für 0,240 km 106,4 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Werneuchen, Mühlenstraße, L235, Abs. 090 für 0,690 km 107,1 km

weiter geradeaus auf L235, Abs. 090 für 1,000 km 108,1 km

weiter geradeaus auf Weesow, Wilmersdorfer Chaussee, L235, Abs. 090 für 0,420 km 108,5 km

weiter auf L235, Abs. 100 für 2,100 km 110,6 km
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weiter geradeaus auf Wilmersdorf, L235, Abs. 100 für 0,440 km 111,1 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf Wilmersorf, L236, Abs. 050 für 3,700 km 114,8 km

weiter geradeaus auf Schönfeld, L236, Abs. 050 für 0,110 km 114,9 km

links abbiegen auf Schönfeld, Weesower Straße, L236, Abs. 040 für 0,115 km 115,0 km

rechts abbiegen auf Schönfeld, Hauptstraße, L236, Abs. 035 für 0,070 km 115,1 km

BAR-MOL links halten und weiter auf Schönfeld, Alte Beiersdorfer Straße, L236, Abs. 035 für 2,900 km 118,0 km

weiter geradeaus auf Beiersdorf, Hauptstraße, L236, Abs. 030 für 0,175 km 118,1 km

MOL-BAR rechts abbiegen auf Beiersdorf, K6429, Abs. 010 für 3,600 km 121,7 km

links abbiegen auf Wertpfuhl, B158, Abs. 160 für 0,580 km 122,3 km

rechts abbiegen auf L337, Abs. 030 für 2,100 km 124,4 km

BAR-MOL rechts abbiegen auf B168, Abs. 380 für 2,200 km 126,6 km

rechts abbiegen auf L23, Abs. 220 für 5,400 km 132,0 km

links abbiegen auf L23, Abs. 210 für 0,450 km 132,5 km

weiter geradeaus, auf Gielsdorf, Alt Gielsdorf, L23, Abs. 210 für 1,800 km 134,3 km

rechts halten und weiter auf L23, Abs. 200 für 0,970 km 135,2 km

rechts halten und weiter auf Strausberg, Gielsdorfer Chaussee, L23, Abs. 200 für 0,340 km 135,6 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Strausberg, Umgehungsstraße, L23, Abs. 190 für 4,900 km 140,5 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Strausberg, Altlandsberger Chaussee, L33, Abs. 300 für 3,100 km 143,6 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Starusberg, Landhausstraße für 0,810 km 144,4 km

links abbiegen auf Strausberg, Sport- und Erholungspark für 0,355 km 144,8 km

13:40 Uhr 3. Pause Strausberg, Sport- und Erholungspark 144,8 km

14:05 Uhr weiter auf Strausberg, Sport- und Erholungspark für 1,100 km 145,9 km

links abbiegen auf Strausberg, Landhausstraße für 0,680 km 146,5 km

links abbiegen auf Strausberg, Ernst-Thälmann-Straße, L23, Abs. 180 für 2,900 km 149,4 km

weiter geradeaus auf Strausberg, Berliner Straße für 1,600 km 151,0 km

rechts abbiegen auf Strausberg, Elisabethstraße für 0,450 km 151,5 km

links abbiegen auf Srausberg, Hegermühlenstraße für 0,620 km 152,1 km

weiter geradeaus auf Strausberg, An der Stadtmauer für 0,360 km 152,5 km

rechts abbiegen auf Strausberg, Müncheberger Straße für 0,115 km 152,6 km

an der Kreuzung links abbiegen  auf Strausberg, Philipp-Müller-Straße. L34, Abs. 150 für 1,200 km 153,8 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Strausberg, Prötzeler Chaussee, L33, Abs. 275 für 1,000 km 154,8 km

im Kreisverkehr 2. Ausfahrt auf Strausberg, Prötzeler Chaussee, L33, Abs. 272 für 0,500 km 155,3 km

im Kreisverkehr 2. Ausfahrt auf Strausberg, Prötzeler Chaussee, L33, Abs. 270 für 6,200 km 161,5 km

weiter geradeaus auf Prötzel, Strausberger Straße, L33, Abs. 260 für 1,000 km 162,5 km

rechts abbiegen auf Prötzel, Wriezener Straße, B168, Abs. 350 für 0,190 km 162,7 km

links abbiegen auf Prötzel, Sternebecker Straße, L35, Abs. 200 für 3,800 km 166,5 km

weiter geradeaus auf Sternebeck, Hauptstraße, L35, Abs. 200 für 1,700 km 168,2 km

weiter geradeaus auf Harnekop, Hauptstraße, L35, Abs. 200 für 3,000 km 171,2 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf L35, Abs. 220 für 6,000 km 177,2 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf L35, Abs. 230 für 2,200 km 179,4 km

weiter geradeaus auf Dannenberg, Chausseestraße, L35, Abs. 230 für 3,000 km 182,4 km

links halten und weiter auf Cöthen, L35, Abs. 230 für 0,390 km 182,8 km

MOL-BAR rechts halten und weiter auf Cöthen, L35, Abs. 230 für 1,700 km 184,5 km

links abbiegen auf Hohenfinow, Dannenberger Weg, B167, Abs. 240 für 0,130 km 184,6 km

rechts halten und weiter auf Hohenfinow, Hauptstraße, B167, Abs. 250 für 0,405 km 185,0 km

links abbiegen und weiter auf Hohenfinow, Tornower Dorfstraße, B167, Abs. 260 für 1,900 km 186,9 km

weiter geradeaus auf Tornow, Tornower Dorfstraße, B167, Abs. 260 für 0,570 km 187,5 km

rechts halten und weiter auf Tornow, Tornower Dorfstraße, B167, Abs. 260 für 1,300 km 188,8 km

weiter geradeaus auf Sommerfelde, Sommerfelder Chuassee, B167, Abs. 260 für 1,600 km 190,4 km

weiter geradeaus auf Eberswalde, Freienwalder Straße, B167, Abs. 260 für 1,400 km 191,8 km

rechts halten und weiter auf Eberswalde, Breite Straße, B167, Abs. 270 für 0,870 km 192,6 km

an der kreuzung links abbiegen auf Eberswalde, Eisenbahnstraße, B167 Abs. 280 für 1,600 km 194,2 km
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rechts abbiegen auf Eberswalde, Kupferhammer Weg für 1,300 km 195,5 km

rechts abbiegen auf Eberswalde, Britzer Straße, L237, Abs. 020 für 0,875 km 196,4 km

im Kreisverkehr 2. Ausfahrt auf Eberswalde, Angermünder Straße für 1,300 km 197,7 km

rechts abbiegen auf Eberswalde, Betriebsgelände TWE, Binnenhafen für 0,372 km 198,1 km

16:05 Uhr Binnenhafen Eberswalde, Treffen mit den Fahrern der 100 km und gemeinsame Weiterfahrt zum Zoo 198,1 km

16:15 Uhr weiter auf Eberswalde, Betriebsgelände TWE, Binnenhafen für 0,372 km 198,5 km

rechts auf Eberswalde, Angermünder Straße für 0,852 km 199,3 km

an der Kreuzung links auf Eberswalde, Coppiestraße; l238, Abs. 010 für 1,180 km 200,5 km

rechts auf Eberswalde, Lichterfelder Straße, L238, Abs. 010 für 0,288 km 200,8 km

an der Krezung geradeaus auf Eberswalde, Spechthausener Straße für 1,360 km 202,1 km

links auf Eberswalde, Zoostraße für 1,243 km 203,4 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Eberswalde, Wildparkstraße für 0,189 km 203,6 km

16:30 Uhr Zieleinfahrt Zoo Eberswalde 203,6 km

BAR
OHV

MOL
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